
Page 1/5

POLSKA - PALIWA GAZOWE - KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO (GRUPA E) DO OBIEKTÓW UZDROWISKA CIECHOCINEK SA 
W OKRESIE OD DATY PODPISANIA UMOWY DO 31.12.2024 R.

222/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Uzdrowisko Ciechocinek S.A.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) do obiektów Uzdrowiska 
Ciechocinek SA w okresie od daty podpisania umowy do 31.12.2024 r.
Opis: Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w rozdziale 4 SWZ Przedmiotem zamówienia jest 
kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E w rozumieniu ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2012 r. Nr 1059 ze zm.), obejmująca 
sprzedaż i dystrybucję. Szacunkowe zapotrzebowanie na paliwo gazowe w okresie od 01.01.2024 r. 
do 31.12.2024 r. wynosi 11 222 927 kWh (w tym: zamówienie podstawowe: 8 633 024 kWh oraz 
opcja 30%: 2 589 903 kWh) do 11 obiektów Zamawiającego, wymienionych w załączniku A do SWZ 
(zestawienie punktów poboru gazu), z zastrzeżeniem, że rozpoczęcie dostaw nastąpi po skutecznym 
wypowiedzeniu przez wykonawcę obecnie obowiązujących umów kompleksowych na sprzedaż paliwa 
gazowego z obecnym sprzedawcą.
Identyfikator procedury: 3069d532-37fc-4b4a-8083-f006bb31fa26
Wewnętrzny identyfikator: KP 48/11/2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Kościuszki 10 Kościuszki 10 Kościuszki 10
Miejscowość: Ciechocinek
Kod pocztowy: 87-720
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia



Page 2/5

Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia, o których mowa w 
art. 108 ustawy oraz podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 ustawy, jeżeli 
zamawiający je przewiduje oraz podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 5k rozporządzenia 833
/2014 i w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Podstawy wykluczenia 
znajdują się w rozdziale 7 SWZ

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) do obiektów Uzdrowiska 
Ciechocinek SA w okresie od daty podpisania umowy do 31.12.2024 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o 
symbolu E w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2012 
r. Nr 1059 ze zm.), obejmująca sprzedaż i dystrybucję. Szacunkowe zapotrzebowanie na paliwo 
gazowe w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi 11 222 927 kWh (w tym: zamówienie 
podstawowe: 8 633 024 kWh oraz opcja 30%: 2 589 903 kWh) do 11 obiektów Zamawiającego, 
wymienionych w załączniku A do SWZ (zestawienie punktów poboru gazu), z zastrzeżeniem, że 
rozpoczęcie dostaw nastąpi po skutecznym wypowiedzeniu przez wykonawcę obecnie 
obowiązujących umów kompleksowych na sprzedaż paliwa gazowego z obecnym sprzedawcą. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w rozdziale 4 SWZ
Wewnętrzny identyfikator: KP 48/11/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09120000 Paliwa gazowe
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje w ramach niniejszego zamówienia możliwość skorzystania z 
prawa opcji. W ramach prawa opcji zamawiający zastrzega sobie możliwość zakupu dodatkowych 
ilości gazu ziemnego w przypadku gdy potrzeby zamawiającego będą większe niż wskazana 
szacunkowa ilość paliwa gazowego dla każdego z punktów poboru gazu wykazanego w załączniku A, 
zamawiający zastrzega możliwość zwiększenia ilości paliwa gazowego w każdej grupie taryfowej, dla 
każdego obiektu w stosunku do podanych wartości w załączniku do umowy. Maksymalna szacowana 
dodatkowa ilość gazu, jaka może być zamówiona w ramach opcji – do 30% zakładanej szacunkowej 
ilości gazu, określonej w umowie. Zamawiającemu przysługuje prawo do zwiększenia przedmiotu 
zamówienia do maksymalnej podanej ilości w ramach prawa opcji, jednakże z zastrzeżeniem, iż jest 
to jego uprawnienie, z którego może lecz nie musi skorzystać (w części lub całości, w zależności od 
potrzeb).

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Kościuszki 10  
Miejscowość: Ciechocinek
Kod pocztowy: 87-720



Page 3/5

Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy
Opis: nie dotyczy

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100% rozdział 18. SWZ

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-22+01:00 10:00:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-22+01:00 10:15:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Zostały zawarte w rozdziale 21 SWZ

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów

https://www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek,
https://www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek


Page 4/5

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Uzdrowisko Ciechocinek S.A.
Organ odwoławczy: Uzdrowisko Ciechocinek S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Uzdrowisko Ciechocinek S.A.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Uzdrowisko Ciechocinek S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Uzdrowisko 
Ciechocinek S.A.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uzdrowisko Ciechocinek S.A.
Organizacja rozpatrująca oferty: Uzdrowisko Ciechocinek S.A.

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uzdrowisko Ciechocinek S.A.
Numer rejestracyjny: 8910003034
Departament: Uzdrowisko Ciechocinek S.A.
Adres pocztowy: Kościuszki 10 Kościuszki 10 Kościuszki 10
Miejscowość: Ciechocinek
Kod pocztowy: 87-720
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: m.rzendkowska@uzdrowiskociechocinek.pl
Telefon: 542836078
Adres strony internetowej: https://www.uzdrowiskociechocinek.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/uzdrowiskociechocinek
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 57ca7de9-793a-4953-964e-06b352c7c9c1 - 01

mailto:m.rzendkowska@uzdrowiskociechocinek.pl
https://www.uzdrowiskociechocinek.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek
https://www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek
https://www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek


Page 5/5

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-16Z 08:50:39Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00701017-2023
Numer wydania Dz.U. S: 222/2023
Data publikacji: 2023-11-17Z


